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CLASIFICACIÓN GENERAL  - RESULTADO PROVISORIO

CLASIFICACION GENERAL ELITE - S23
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA 1 ETAPA 2 DIF. AL LIDER

1 130 CARLOS VIDAL DOMINGUEZ SILVA PARAGUAY CYCLES CLUB Paraguay 02:20:32 00:19:40 02:00:52

2 125 ANTONIO ALFONSO PARAGUAY CYCLES CLUB Paraguay 02:20:58 00:20:23 02:00:35 00:00:26

3 949 GAËTAN FETAUD TEAM VO2C Paraguay 02:21:58 00:21:33 02:00:25 00:01:26

4 178 FERNANDO ANDRES FERREIRA HERNANDARIAS CYCLES CLUB Paraguay 02:22:55 00:21:26 02:01:29 00:02:23

5 150 ELVIS MIRANDA AMANECER Brasil 02:25:11 00:22:42 02:02:29 00:04:39

6 171 CARLOS ANDRES HERRERA ROJAS REBELION Paraguay 02:29:21 00:21:50 02:07:31 00:08:49

DNF 177 KASHI GARRIDO PARAGUAY CYCLES CLUB Paraguay 00:20:49 00:20:49 22:00:17

CLASIFICACION GENERAL MASTER A - B - C - OPEN
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA 1 ETAPA 2 DIF. AL LIDER

1 465 ALESSANDER SANCHES SANCHES CASCAVEL BIKE HOUSE TEAM Brasil 02:27:17 00:20:05 02:07:12

2 447 DOUGLAS GRZYBOWSKI COMBOIO MALUCO Brasil 02:30:26 00:23:09 02:07:17 00:03:09

3 887 HUGO VIDAL REYES BARRIOS REVELION Paraguay 02:35:16 00:21:57 02:13:19 00:07:59

4 398 ENRIQUE JOSE FERNANDEZ LUQUE CYCLING CLUB Paraguay 02:45:29 00:24:01 02:21:28 00:18:12

5 877 RAUL ASTERIO ENCISO RIOS HERNANDARIAS CYCLES CLUB Paraguay 02:47:03 00:23:26 02:23:37 00:19:46

6 929 GABRIEL FARIÑA BUCHES CYCLING CLUB Paraguay 02:47:44 00:24:59 02:22:45 00:20:27
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7 914 PABLINO BOGADO HERNANDARIAS Paraguay 02:48:00 00:24:23 02:23:37 00:20:43

8 882 OSCAR ENRIQUE NICOLICCHIA AYALA PARAGUAY CYCLES CLUB Paraguay 02:53:44 00:24:51 02:28:53 00:26:27

9 903 LUIS FERNANDO MARTINEZ TOTTIL LUQUE CYCLING CLUB Paraguay 02:54:30 00:25:13 02:29:17 00:27:13

10 867 JORGE CRESTA CLUB CICLISTA AMANECER Paraguay 02:55:50 00:26:47 02:29:03 00:28:33

11 426 MARCOS RAUL HERRERA ROJAS REBELION Paraguay 03:00:30 00:22:57 02:37:33 00:33:13

12 883 CARLOS HENRY MELGAREJO SOSA HERNANDARIAS CYCLES CLUB Paraguay 03:07:45 00:25:10 02:42:35 00:40:28

13 847 RICHARD GAMARRA LUQUE CYCLING Paraguay 03:50:27 00:26:07 03:24:20 01:23:10

DNF 456 APARICIO DE JESUS OVIEDO SILVA EMBOSCADA CYCLING Paraguay 00:24:25 00:24:25 21:57:08

DNF 442 WILLIAM COUTINHO COUTINHO HERNANDARIAS CYCLES CLUB Brasil 00:24:35 00:24:35 21:57:18

DNF 431 JORGE GAMARRA LUQUE CYCLING CLUB Paraguay 00:25:03 00:25:03 21:57:46

DAMAS ELITE (23+ AÑOS)
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA 1 ETAPA 2 DIF. AL LIDER

1 104 ARACELI JAZMÍN GALEANO CENTURIÓN HERNANDARIAS CYCLES CLUB Paraguay 02:30:19 00:22:36 02:07:43

2 113 JULE LENA MICHAELIS CLUB CICLISTA AMANECER Paraguay 02:56:52 00:27:27 02:29:25 00:26:33

DAMAS JUNIOR (17-18 AÑOS)
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA 1 ETAPA 2 DIF. AL LIDER

1 227 CECILIA FERNÁNDEZ HERNANDARIAS CYCLES CLUB Paraguay 01:37:39 00:25:36 01:12:03

2 137 ALICE HAHN EMBOSCA CYCLING CLUB Paraguay 01:50:44 00:28:11 01:22:33 00:13:05

DAMAS MASTER A (35-39 AÑOS)
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA 1 ETAPA 2 DIF. AL LIDER

#N/A

CATEGORIA SIN PARTICIPANTES QUE HAYAN CORRIDO 2 ETAPAS

DAMAS MASTER B (40-49 AÑOS)
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA 1 ETAPA 2 DIF. AL LIDER

1 229 ALEXANDRA ALFONSO REBELION Paraguay 01:38:31 00:26:06 01:12:25

2 232 MARÍA NATALIA SILVANO SOTO LUQUE CYCLING CLUB Paraguay 02:09:58 00:31:34 01:38:24 00:31:27



DAMAS MASTER C (50+ AÑOS)
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA 1 ETAPA 2 DIF. AL LIDER

1 233 SILVIA RIBEIRO NARDI SANCHES SILVIA CASCAVEL BIKE HOUSE TEAM Brasil 01:37:40 00:25:37 01:12:03

DAMAS OPEN (23-34 AÑOS)
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA 1 ETAPA 2 DIF. AL LIDER

1 252 VIOLETA VERÓN FELTES KARUMBE BIKE Paraguay 01:49:38 00:28:15 01:21:23

DAMAS SUB-23 (19-22 AÑOS)
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA 1 ETAPA 2 DIF. AL LIDER

1 #N/A

CATEGORIA SIN PARTICIPANTES QUE HAYAN CORRIDO 2 ETAPAS

ELITE MASCULINO (23+ AÑOS)
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA 1 ETAPA 2 DIF. AL LIDER

1 949 GAËTAN FETAUD TEAM VO2C Paraguay 02:21:58 00:21:33 02:00:25

2 178 FERNANDO ANDRES FERREIRA HERNANDARIAS CYCLES CLUB Paraguay 02:22:55 00:21:26 02:01:29 00:00:57

3 150 ELVIS MIRANDA AMANECER Brasil 02:25:11 00:22:42 02:02:29 00:03:13

4 171 CARLOS ANDRES HERRERA ROJAS REBELION Paraguay 02:29:21 00:21:50 02:07:31 00:07:23

DNF 177 KASHI GARRIDO PARAGUAY CYCLES CLUB Paraguay 00:20:49 00:20:49 21:58:51

INFANTO JUVENIL MASCULINO (12-14 AÑOS)
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA 1 ETAPA 2 DIF. AL LIDER

1 293 AXEL GABRIEL PRIETO MEDINA BUCHES CYCLING CLUB Paraguay 01:41:10 00:28:50 01:12:20



JÓVENES MASCULINO (15-16 AÑOS)
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA 1 ETAPA 2 DIF. AL LIDER

1 336 CHRISTOPHER PRIETO BUCHES BIKE Paraguay 02:03:10 00:30:10 01:33:00

JUNIOR MASCULINO (17-18 AÑOS)
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA 1 ETAPA 2 DIF. AL LIDER

1 #N/A CATEGORIA SIN PARTICIPANTES QUE HAYAN CORRIDO 2 ETAPAS

MASTER A MASCULINO (35-39 AÑOS)
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA 1 ETAPA 2 DIF. AL LIDER

1 398 ENRIQUE JOSE FERNANDEZ LUQUE CYCLING CLUB Paraguay 02:45:29 00:24:01 02:21:28

2 426 MARCOS RAUL HERRERA ROJAS REBELION Paraguay 03:00:30 00:22:57 02:37:33 00:15:01

DNF 431 JORGE GAMARRA LUQUE CYCLING CLUB Paraguay 00:25:03 00:25:03 21:39:34

MASTER B MASCULINO (40-49 AÑOS)
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA 1 ETAPA 2 DIF. AL LIDER



1 465 ALESSANDER SANCHES SANCHES CASCAVEL BIKE HOUSE TEAM Brasil 02:27:17 00:20:05 02:07:12

2 447 DOUGLAS GRZYBOWSKI COMBOIO MALUCO Brasil 02:30:26 00:23:09 02:07:17 00:03:09

3 867 JORGE CRESTA CLUB CICLISTA AMANECER Paraguay 02:55:50 00:26:47 02:29:03 00:28:33

4 847 RICHARD GAMARRA LUQUE CYCLING Paraguay 03:50:27 00:26:07 03:24:20 01:23:10

DNF 456 APARICIO DE JESUS OVIEDO SILVA EMBOSCADA CYCLING Paraguay 00:24:25 00:24:25 21:57:08

DNF 442 WILLIAM COUTINHO COUTINHO HERNANDARIAS CYCLES CLUB Brasil 00:24:35 00:24:35 21:57:18

MASTER C MASCULINO (50-59 AÑOS)
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA 1 ETAPA 2 DIF. AL LIDER

1 887 HUGO VIDAL REYES BARRIOS REVELION Paraguay 02:35:16 00:21:57 02:13:19

2 877 RAUL ASTERIO ENCISO RIOS HERNANDARIAS CYCLES CLUB Paraguay 02:47:03 00:23:26 02:23:37 00:19:46

3 914 PABLINO BOGADO HERNANDARIAS Paraguay 02:48:00 00:24:23 02:23:37 00:20:43

4 882 OSCAR ENRIQUE NICOLICCHIA AYALA PARAGUAY CYCLES CLUB Paraguay 02:53:44 00:24:51 02:28:53 00:26:27

5 903 LUIS FERNANDO MARTINEZ TOTTIL LUQUE CYCLING CLUB Paraguay 02:54:30 00:25:13 02:29:17 00:27:13

6 883 CARLOS HENRY MELGAREJO SOSA HERNANDARIAS CYCLES CLUB Paraguay 03:07:45 00:25:10 02:42:35 00:40:28

DNF 916 DIEGO JOSÉ ESPÍNOLA HERNANDARIAS CYCLES CLUB Paraguay

MASTER D MASCULINO (60+ AÑOS)
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA 1 ETAPA 2 DIF. AL LIDER

1 918 JORGE CATALINO GERBACIO GARCIA PARAGUAY CYCLES CLUB Paraguay 01:46:13 00:27:32 01:18:41

DNF 920 CARLOS PÁEZ EMBOSCADA Paraguay 00:27:32 00:27:32 22:00:15

OPEN MASCULINO (23-34 AÑOS)
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA 1 ETAPA 2 DIF. AL LIDER

1 929 GABRIEL FARIÑA BUCHES CYCLING CLUB Paraguay 02:47:44 00:24:59 02:22:45



SUB-23 MASCULINO (19-22 AÑOS)
POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS TIEMPO TOTAL ETAPA 1 ETAPA 2 DIF. AL LIDER

1 130 CARLOS VIDAL DOMINGUEZ SILVA PARAGUAY CYCLES CLUB Paraguay 02:20:32 00:19:40 02:00:52

2 125 ANTONIO ALFONSO PARAGUAY CYCLES CLUB Paraguay 02:20:58 00:20:23 02:00:35 23:53:41


